
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4936/

Código da publicação: 4936

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:56:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2023

N° do Processo/Ano: 377/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 11:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2024 11:17:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES,
PRAGAS, POMBOS E MORCEGOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E
RESPECTIVOS INSUMOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA DE JACUPIRANGA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONTROLE DE VETORES,
PRAGAS, POMBOS E MORCEGOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E
RESPECTIVOS INSUMOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2024 00:00:00 Ata SRP 013_075_2024 - P.E. Nº 078/2023 _BIO10 Baixar

22/03/2024 00:00:00 Ata SRP 013_074_2024 - P.E. Nº 078/2023 _HISERV... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4936/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-controle-de-vetores-pragas-pombos-e-morcegos-com-fornecimento-de-mao-de-obra-especializada-e-respectivos-insumos-para-atender-as-demandas-das-diversas-secretarias-da-prefeitura-de-jacupirangap/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91699b0f7c448a46a0baf0a94d5a31b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a71407b2fd006b92db65fd262565864.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/03/2024 00:00:00 Homologação - P.E. 078/2023 Baixar

22/03/2024 00:00:00 Adjudicação - P.E. 078/2023 Baixar

22/03/2024 00:00:00 Propostas e Classificações - P.E. 078/2023 Baixar

22/03/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. 078/2023 Baixar

05/02/2024 00:00:00 Edital - Abertura de controle de pragas e vetores. Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b6d79a786a40c3e99c2f552a1a9d486.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c84792a7444ef002a4af6125cd685288.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d828c509749b783fefad8a64264331.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebc3e620427650097bb67cb74a20a92c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a25f91536ed99f55c0c88f05269d19bb.pdf

